

# 2021eko Gipuzkoako Neguko Txapelketa

Lekua, Data eta Ordua: Zumaia - 2021-03-13 16:00

Antolatzaileak: GPF/FGP - Itxas-Gain Zumaiaiko Urola itsas-adarreko P.K.



COPA	DORSAL	IZENA/ NOMBRE	KLUBA/ CLUB	CAT. PRUEBA	Tº CRONO	PENAL	Tº REAL	Fuera de control
110	1	Ion Carballo Moreda	Pasaia Kayak 2005 K.K.	HSK1	21:35,28		0:21:35,28	
105	2	Martin Egaña Elosua	Itxas-gain Zumaiaiko Urola Itsas-	HSK1	21:36,86		0:21:36,86	
101	3	Iñigo Lois Kaperotxipi	Pasaia Kayak 2005 K.K.	HSK1	21:59,05		0:21:59,05	0:23:44,05
0	6	Mikel De Velasco Vazquez	Getxo Kayaka	HSK1	22:49,99		0:22:49,99	
97	4	Unai Azkune Zubia	Itxas-gain Zumaiaiko Urola Itsas-	HSK1	23:04,39		0:23:04,39	
96	9	Aritz Fernandez Aizpñuru	Club Atlético San Sebastián	HSK1	23:05,90		0:23:05,90	
95	12	Jonathan Santiago	Sociedad Deportiva Santiagotari	HSK1	23:42,59		0:23:42,59	
F.C.	13	Oihan Sayar	Sociedad Deportiva Santiagotari	HSK1	23:44,29		0:23:44,29	
F.C.	7	Unai Gereka Goienetxe	Itxas-gain Zumaiaiko Urola Itsas-	HSK1	26:08,53		0:26:08,53	

# 2021eko Gipuzkoako Neguko Txapelketa

Lekua, Data eta Ordua: Zumaia - 2021-03-13 16:00

Antolatzaileak: GPF/FGP - Itxas-Gain Zumaiaiko Urola itsas-adarreko P.K.



COPA	DORSAL	IZENA/ NOMBRE	KLUBA/ CLUB	CAT. PRUEBA	Tº CRONO	PENAL	Tº REAL	Fuera de control
110	19	Beñat Arsuaga	Sociedad Deportiva Santiagotari	HSub23K1	21:46,09		0:21:46,09	
105	20	Aimar Amundarain	Sociedad Deportiva Santiagotari	HSub23K1	21:56,69		0:21:56,69	
101	21	Alex Anatol	Sociedad Deportiva Santiagotari	HSub23K1	22:48,87		0:22:48,87	0:24:33,87
97	17	Asier Amiama Sanlés	Pasaia Kayak 2005 K.K.	HSub23K1	23:49,60		0:23:49,60	
F.C.	18	Unai Alonso	Pasaia Kayak 2005 K.K.	HSub23K1	30:29,41		0:30:29,41	

# 2021eko Gipuzkoako Neguko Txapelketa

Lekua, Data eta Ordua: Zumaia - 2021-03-13 16:00

Antolatzaileak: GPF/FGP - Itxas-Gain Zumaiaiko Urola itsas-adarreko P.K.



COPA	DORSAL	IZENA/ NOMBRE	KLUBA/ CLUB	CAT. PRUEBA	Tº CRONO	PENAL	Tº REAL	Fuera de control
110	38	Ian Anatol	Sociedad Deportiva Santiagotari	HJK1	26:58,55		0:26:58,55	
105	39	Aimar Modenes	Sociedad Deportiva Santiagotari	HJK1	26:59,32		0:26:59,32	
0	22	Carlos-Jafet Urruzola	Pasaia Kayak 2005 K.K.	HJK1	DESCALIF		DESCALIF	
0	23	Beñat Rodal Ricondo	Pasaia Kayak 2005 K.K.	HJK1	DESCALIF		DESCALIF	
0	25	Oihan Urbieta Ibarluzea	Itxas-gain Zumaiaiko Urola Itsas-	HJK1	DESCALIF		DESCALIF	
0	26	Mattin Corral Labaka	Pasaia Kayak 2005 K.K.	HJK1	DESCALIF		DESCALIF	
0	27	Peio Gonzalez Louvelli	Itxas-gain Zumaiaiko Urola Itsas-	HJK1	DESCALIF		DESCALIF	
0	28	Haritz Aizpurua Etxabe	Itxas-gain Zumaiaiko Urola Itsas-	HJK1	DESCALIF		DESCALIF	
0	29	Jon Ander Lazkano Gonzalez	Itxas-gain Zumaiaiko Urola Itsas-	HJK1	DESCALIF		DESCALIF	
0	30	Julen Albizu Unanue	Itxas-gain Zumaiaiko Urola Itsas-	HJK1	DESCALIF		DESCALIF	
0	31	Unai Amostegi	Sociedad Deportiva Santiagotari	HJK1	DESCALIF		DESCALIF	
0	32	Ekaitz Aizpiolea	Sociedad Deportiva Santiagotari	HJK1	DESCALIF		DESCALIF	
0	33	Mikel Larrarte	Sociedad Deportiva Santiagotari	HJK1	DESCALIF		DESCALIF	
0	34	Martin Miranda	Sociedad Deportiva Santiagotari	HJK1	DESCALIF		DESCALIF	
0	35	Ruben De La Fuente	Sociedad Deportiva Santiagotari	HJK1	DESCALIF		DESCALIF	
0	36	Ander Zabaleta	Sociedad Deportiva Santiagotari	HJK1	DESCALIF		DESCALIF	
0	37	Aimar Platero	Sociedad Deportiva Santiagotari	HJK1	DESCALIF		DESCALIF	
0	40	Unai Artaza	Plentzia Piraguismo Taldea	HJK1	DESCALIF		DESCALIF	

# 2021eko Gipuzkoako Neguko Txapelketa

Lekua, Data eta Ordua: Zumaia - 2021-03-13 16:00

Antolatzaileak: GPF/FGP - Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-adarreko P.K.



COPA	DORSAL	IZENA/ NOMBRE	KLUBA/ CLUB	CAT. PRUEBA	Tº CRONO	PENAL	Tº REAL	Fuera de control
110	47	Alex Arana	Sociedad Deportiva Santiagotari	HCK1	28:05,18		0:28:05,18	
105	48	Nahuel Sánchez	Sociedad Deportiva Santiagotari	HCK1	28:30,11		0:28:30,11	
101	52	Markel Juaristi	Sociedad Deportiva Santiagotari	HCK1	28:31,01		0:28:31,01	0:30:51,01
F.C.	44	Mikel Bermudez Belloso	Getxo Kayaka	HCK1	31:31,93		0:31:31,93	
F.C.	45	Unai Rojo	Sociedad Deportiva Santiagotari	HCK1	31:32,59		0:31:32,59	
F.C.	42	Iker Lizaso	Pasaia Kayak 2005 K.K.	HCK1	32:12,92		0:32:12,92	
F.C.	94	Unai Segurola Unanue	Itxas-gain Zumaiako Urola Itsas-	HCK1	33:09,28		0:33:09,28	
0	93	Kaiet De Anta Urbieta	Itxas-gain Zumaiako Urola Itsas-	HCK1	DESCALIF		DESCALIF	
0	41	Jon Gustav Foix Bueno	Pasaia Kayak 2005 K.K.	HCK1	DESCALIF		DESCALIF	
0	43	Yago Dominguez Rodriguez	Getxo Kayaka	HCK1	DESCALIF		DESCALIF	
0	46	Oihan Arrondo	Sociedad Deportiva Santiagotari	HCK1	DESCALIF		DESCALIF	
0	50	Iñigo Irastorza	Sociedad Deportiva Santiagotari	HCK1	DESCALIF		DESCALIF	
0	51	Aimar Miranda	Sociedad Deportiva Santiagotari	HCK1	DESCALIF		DESCALIF	
0	53	Adrian Calama	Sociedad Deportiva Santiagotari	HCK1	DESCALIF		DESCALIF	

# 2021eko Gipuzkoako Neguko Txapelketa

Lekua, Data eta Ordua: Zumaia - 2021-03-13 16:00

Antolatzaileak: GPF/FGP - Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-adarreko P.K.



COPA	DORSAL	IZENA/ NOMBRE	KLUBA/ CLUB	CAT. PRUEBA	Tº CRONO	PENAL	Tº REAL	Fuera de control
110	56	Xabier Osa Aramendi	Itxas-gain Zumaiako Urola Itsas-	HVK1+50	21:34,87		0:21:34,87	
105	60	Javier Lizancos Aguerzalde	Itxas-gain Zumaiako Urola Itsas-	HVK1+50	23:40,29		0:23:40,29	
101	55	Raúl Barba Vera	Club Atlético San Sebastián	HVK1+50	24:34,20		0:24:34,20	0:26:44,20
0	57	Jon Trujillo Onandia	Getxo Kayaka	HVK1+50	24:51,71		0:24:51,71	
0	64	Rafa Ocerin	Plentzia Piraguismo Taldea	HVK1+50	26:10,73		0:26:10,73	
F.C.	62	Joseba Romatet	Itxas-gain Zumaiako Urola Itsas-	HVK1+50	28:27,96		0:28:27,96	
F.C.	61	J.Carlos Larrea Bilbao	Getxo Kayaka	HVK1+50	29:01,82		0:29:01,82	
F.C.	59	Javi Perez Rodriguez	Getxo Kayaka	HVK1+50	29:12,99		0:29:12,99	
F.C.	54	Antonio Sanchez Blazquez	Itxas-gain Zumaiako Urola Itsas-	HVK1+50	29:16,36		0:29:16,36	
0	63	Mikel Amenabar Otaegui	Amuitz Outrigger Kanoa Kluba	HVK1+50	ABANDONO		ABANDONO	
0	58	Andima Altuna	Barrika piragua taldea	HVK1+50	NO PRES.		NO PRES.	

# 2021eko Gipuzkoako Neguko Txapelketa

Lekua, Data eta Ordua: Zumaia - 2021-03-13 16:00

Antolatzaileak: GPF/FGP - Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-adarreko P.K.



COPA	DORSAL	IZENA/ NOMBRE	KLUBA/ CLUB	CAT. PRUEBA	Tº CRONO	PENAL	Tº REAL	Fuera de control
110	71	Oier Aizpurua Aranzadi	Itxas-gain Zumaiako Urola Itsas-	HVK1-50	21:29,28		0:21:29,28	
105	66	Imanol Burguera	Donostia kayak	HVK1-50	21:34,01		0:21:34,01	
101	65	Jon Lazkano Aramendi	Itxas-gain Zumaiako Urola Itsas-	HVK1-50	21:46,29		0:21:46,29	0:23:56,29
97	70	Jose Mari Villagarcia Echezar	Itxas-gain Zumaiako Urola Itsas-	HVK1-50	22:14,84		0:22:14,84	
0	67	Eñaut Aizpurua Aranzadi	Itxas-gain Zumaiako Urola Itsas-	HVK1-50	22:16,02		0:22:16,02	
0	69	Mikel Lauzirika	Barrika piragua taldea	HVK1-50	23:16,43		0:23:16,43	
0	73	Iñaki Vita Garai	Itxas-gain Zumaiako Urola Itsas-	HVK1-50	23:20,83		0:23:20,83	
0	76	Jairo Pérez	Barrika piragua taldea	HVK1-50	23:21,48		0:23:21,48	
94	68	Iñaki Etxeberria	Donostia kayak	HVK1-50	23:35,08		0:23:35,08	
F.C.	77	Iñaki Pérez	Barrika piragua taldea	HVK1-50	25:45,96		0:25:45,96	
F.C.	74	Bibiano Olaizola Antia	Itxas-gain Zumaiako Urola Itsas-	HVK1-50	28:25,21		0:28:25,21	
F.C.	72	Iñigo Agirre Sanchez	Itxas-gain Zumaiako Urola Itsas-	HVK1-50	28:25,86		0:28:25,86	
F.C.	75	Vicente Royo Rivas	Itxas-gain Zumaiako Urola Itsas-	HVK1-50	28:27,02		0:28:27,02	

# 2021eko Gipuzkoako Neguko Txapelketa

Lekua, Data eta Ordua: Zumaia - 2021-03-13 16:00

Antolatzaileak: GPF/FGP - Itxas-Gain Zumaiaiko Urola itsas-adarreko P.K.



COPA	DORSAL	IZENA/ NOMBRE	KLUBA/ CLUB	CAT. PRUEBA	Tº CRONO	PENAL	Tº REAL	Fuera de control
0	113	Pablo Muiño	Sociedad Deportiva Santiagotar	HCC1	ABANDONO		ABANDONO	

# 2021eko Gipuzkoako Neguko Txapelketa

Lekua, Data eta Ordua: Zumaia - 2021-03-13 16:00

Antolatzaileak: GPF/FGP - Itxas-Gain Zumaiaiko Urola itsas-adarreko P.K.



COPA	DORSAL	IZENA/ NOMBRE	KLUBA/ CLUB	CAT. PRUEBA	Tº CRONO	PENAL	Tº REAL	Fuera de control
110	110	Maite Etxabe Gabarain	Itxas-gain Zumaiaiko Urola Itsas-	MSK1	24:48,96		0:24:48,96	
105	79	Eukene Saez	Pasaia Kayak 2005 K.K.	MSK1	26:39,62		0:26:39,62	
101	112	Cristina Iraeta Garachena	Club Atlético San Sebastián	MSK1	27:57,83		0:27:57,83	0:29:57,83
0	78	Irati Osa Irureta	Itxas-gain Zumaiaiko Urola Itsas-	MSK1	DESCALIF		DESCALIF	



# 2021eko Gipuzkoako Neguko Txapelketa

Lekua, Data eta Ordua: Zumaia - 2021-03-13 16:00

Antolatzaileak: GPF/FGP - Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-adarreko P.K.



COPA	DORSAL	IZENA/ NOMBRE	KLUBA/ CLUB	CAT. PRUEBA	Tº CRONO	PENAL	Tº REAL	Fuera de control
110	82	Josefa Molina Retamal	Itxas-gain Zumaiako Urola Itsas-	MSub23K1	25:44,61		0:25:44,61	
105	81	Sara Tarragona	Pasaia Kayak 2005 K.K.	MSub23K1	27:50,65		0:27:50,65	
0	80	Ainhoa Ugartetxe Ondarza	Getxo Kayaka	MSub23K1	28:26,51		0:28:26,51	
101	83	Sara Rezola Egaña	Itxas-gain Zumaiako Urola Itsas-	MSub23K1	28:27,75		0:28:27,75	0:30:27,75

# 2021eko Gipuzkoako Neguko Txapelketa

Lekua, Data eta Ordua: Zumaia - 2021-03-13 16:00

Antolatzaileak: GPF/FGP - Itxas-Gain Zumaiako Urola itsas-adarreko P.K.



COPA	DORSAL	IZENA/ NOMBRE	KLUBA/ CLUB	CAT. PRUEBA	Tº CRONO	PENAL	Tº REAL	Fuera de control
110	88	Eider Amundarain	Sociedad Deportiva Santiagotari	MJK1	23:08,96		0:23:08,96	
105	87	Laura Zunzunegui Mintegui	Pasaia Kayak 2005 K.K.	MJK1	23:10,80		0:23:10,80	
101	90	Maialen Arsuaga	Sociedad Deportiva Santiagotari	MJK1	24:47,84		0:24:47,84	0:27:02,84
97	84	Eider Irazu	Donostia kayak	MJK1	24:52,94		0:24:52,94	
96	91	Ainhoa Elortegi	Sociedad Deportiva Santiagotari	MJK1	24:59,60		0:24:59,60	
95	85	Ane Zalla Irureta	Itxas-gain Zumaiako Urola Itsas-	MJK1	26:38,59		0:26:38,59	
F.C.	86	Eider Azpitarte Urruzuno	Itxas-gain Zumaiako Urola Itsas-	MJK1	32:15,96		0:32:15,96	
0	89	Uxue Arsuaga	Sociedad Deportiva Santiagotari	MJK1	DESCALIF		DESCALIF	

# 2021eko Gipuzkoako Neguko Txapelketa

Lekua, Data eta Ordua: Zumaia - 2021-03-13 16:00

Antolatzaileak: GPF/FGP - Itxas-Gain Zumaiaiko Urola itsas-adarreko P.K.



COPA	DORSAL	IZENA/ NOMBRE	KLUBA/ CLUB	CAT. PRUEBA	Tº CRONO	PENAL	Tº REAL	Fuera de control
110	102	Malen Juaristi	Sociedad Deportiva Santiagotari	MCK1	28:41,52		0:28:41,52	
105	101	Naroa Larrarte	Sociedad Deportiva Santiagotari	MCK1	28:44,32		0:28:44,32	
101	104	Maite Gorrotxategi	Sociedad Deportiva Santiagotari	MCK1	29:13,88		0:29:13,88	0:31:43,88
97	99	Ane Amostegi	Sociedad Deportiva Santiagotari	MCK1	29:14,70		0:29:14,70	
96	100	Haizea Aramburu	Sociedad Deportiva Santiagotari	MCK1	29:24,11		0:29:24,11	
95	98	Maialen Vitoria	Pasaia Kayak 2005 K.K.	MCK1	30:18,05		0:30:18,05	
F.C.	103	Lorea Cabezón	Sociedad Deportiva Santiagotari	MCK1	31:47,93		0:31:47,93	
F.C.	106	June Masa	Plentzia Piraguismo Taldea	MCK1	32:35,04		0:32:35,04	
F.C.	105	Paula Severiano	Sociedad Deportiva Santiagotari	MCK1	32:50,59		0:32:50,59	
F.C.	107	Izaro Arispe	Plentzia Piraguismo Taldea	MCK1	33:48,95		0:33:48,95	
F.C.	97	Haizea Bulman Loureiro	Pasaia Kayak 2005 K.K.	MCK1	34:22,39		0:34:22,39	
F.C.	108	Nerea Calvo	Plentzia Piraguismo Taldea	MCK1	36:04,95		0:36:04,95	
F.C.	109	Alazne Fernandez	Plentzia Piraguismo Taldea	MCK1	37:00,64		0:37:00,64	

2021eko Gipuzkoako Neguko Txapelketa

Lekua, Data eta Ordua: Zumaia - 2021-03-13 16:00

Antolatzaileak: GPF/FGP - Itxas-Gain Zumaiaiko Urola itsas-adarreko P.K.



**2021KO GIPUZKOAKO NEGUKO TXAPELKETAKO SAILKAPEN NAGUSIA**  
**CLASIFICACION GENERAL CAMPEONATO DE EUSKADI DE INVIERNO 2021**

<b>CLUB</b>	<b>Puntos Club</b>	<b>PENAL</b>	<b>PUNTOS FINALES</b>
Sociedad Deportiva Santiagotarrak	1758	130	<b>1628</b>
Itxas-gain Zumaiaiko Urola Itsas-adarreko P.K.	1141	0	<b>1141</b>
Pasaia Kayak 2005 K.K.	718	10	<b>708</b>
Club Atlético San Sebastián	298	0	<b>298</b>
Donostia kayak	296	0	<b>296</b>
Amuitz Outrigger Kanoa Kluba	0	0	<b>0</b>